"Mini.sléfol.iiell’ﬁcﬁﬁomiﬁﬁﬁcﬁ PA SDLLBﬂ__

08 FEB, 2017 |

; edelle Finﬂn_zé. NS,
. DO [ -' Bk
E c:*g..-‘i-_. .”‘_u g% (Q ‘='a ¥ i 15 : Bﬂ g
ELi ] _M:{)m_ el Bieee e

78-00088 . ZHb X
TBENTIFICATIVO ;

i

Decreto n. 03 del 01/02/2017

IL SINDACO

Vista I'istanza prot. n. 192301 del 29/11/2016 e successiva integrazione prodotta dal Dott. Giuseppe
Tortorella nato a Salerno (SA) 1'01/01/1965 ¢ residente in Salerno alla Via N. Aversano, 8 - Codice Fiscale :
TRTGPP65A01H703R, in qualita di Legale Rappresentante della Societa Casa di Cura Tortorella S.p.a. con
sede in Salerno Via N. Aversano,1 - Partita L.LV.A. 00741790653 tendente ad oftenere "aggiornamento
dell’autorizzazione all’esercizio dell’attivita di struttura sanitaria denominata “Casa di Cura Tortorella” con sede
operativa in Salerno alla Via N. Aversano, 1;

Visto il D. Les. 502/92 e s.m.i.;

Visto DPR 37/97;

Visto il D. Lgs 229/99;

Visto DGRC N. 3958 del 07/08/2001 s.m.i;

Visto il Decreto n. 49/C del 23/03/2011 con il quale la Casa Di Cura Tortorella veniva autorizzata per le
seguenti attivita:

MEDICINA: Medicina generale n. 30 posti letto
Cardiologia n. 23 posti letto
Oncologia n. 10 posti letto
CHIRURGIA:  Chirurgia generale n. 36 posti letto
Ostetricia e Ginecologia n. 14 posti letto
Ortopedia e Traumatologia n. 10 posti letto
Otorinolaringoiatra n. 10 posti letto
Oculistica n. 10 posti letto

Urologia e Chirurgia Vascolare  n. 05 posti letto

nonch¢ ulteriori n. 2 (due) posti letto per eventuali ammalati in isolamento in regime di ricovero
continuativo per complessivi n. 150 (centocinquanta) posti letto, nonché prestazioni in regime ambulatoriale
esclusivamente intraospedaliero di Cardiologia. Gastroenterologia, Medicina Generale, Pediatria, Neonatologia,
Oncologia, Angiologia, Pneumologia, Psicoterapia, Endocrinologia, Nefrologia, Chirurgia Generale, Oculistica,
Ostetricia ¢ Ginecologia, Endoscopia, Otorinolaringoiatra, Ortopedia, Chirurgia Estetica, Urologia, Medicina di
Laboratorio con Laboratorio Generale di Base e Settori specializzati di A2 — A6 , Diagnostica per Immagini anche
interventistica, Radioterapia;

Visto ii Decreto ni. 43 del 18/09/2015 con il quale la Casa di Cura Tortorella veniva autorizzata all’attivita
di Medicina della Riproduzione (PMA) di 111° Livello;

Vista la nota del Dipartimento di Prevenzione Commissione Aziendale ex D.G.R.C. 7301/01 prot. n.
PG/2016/272811 del 20/12/2016 acquisita dal Settore Attivita Produttive in data 11/01/2017 prot. n. 4059 con la
quale viene comunicato il parere favorevole al rinnovo dell’autorizzazione all’esercizio della Casa di Cura
Tortorella S.p.A. sita in Salerno alla via N. Aversano n. 1;

Vista I"autocertificazione acquisita il 04/01/2017 prot. n. 1664 concernente la permanenza del possesso dei
requisiti minimi, definiti dalla D.G.C.R. 3958 del 07/08/2001¢ successive modifiche stabilite dal D.G.C.R. n. 7301
del 31/12/2001;

Visto la nota prot. n. 198190 del 09/12/2016 di Trasmissione Attestazione di Conformita e di Agibilita

Visti gli atti d’ufficio;

Ritenuto di adottare i necessari provvedimenti in conformita di quanto su esposto ¢ di dover raggruppare i
Decreti precedenti rilasciati relativi ad un’unica struttura della suddetta Casa di Cura Tortorella in un unico Decreto

DECRETA
Autorizzare la Societa Casa di Cura Tortorella S.p.a. Legalmente Rappresentata dal Dott. Giuseppe

Tortorella, sopra generalizzato, con sede legale in Salerno Via N. Aversano,l - Partita [.V.A. 00741790653, nella
sede operativa sita alla Via N. Aversano n.1 alla continuazione dell’esercizio delle seguenti attivita:




MEDICINA: Medicina generale n. 30 posti letto

Cardiologia n. 23 posti letto
Oncologia n. 10 posti letto
CHIRURGIA:  Chirurgia generale n. 36 posti letto
Ostetricia e Ginecologia n. 14 posti letto
Ortopedia e Traumatologia n. 10 posti letto
Otorinolaringoiatra n. 10 posti letto
Oculistica n. 10 posti letto

Urologia e Chirurgia Vascolare  n. 05 posti letto

nonché ulteriori n. 2 (due) posti letto per eventuali ammalati in isolamento in regime di ricovero
continuativo per complessivi n. 150 (centocinquanta) posti letto, nonché prestazioni in regime ambulatoriale
esclusivamente  intraospedaliero di Cardiologia, Gastroenterologia, Medicina Generale, Pediatria, Neonatologia,
Oncologia, Angiologia, Pneumologia, Psicoterapia, Endocrinologia, Nefrologia, Chirurgia Generale, Oculistica,
Ostetricia ¢ Ginecologia, Endoscopia, Otorinolaringoiatra, Ortopedia, Chirurgia Estetica, Urologia, Medicina di
Laboratorio con Laboratorio Generale di Base ¢ Settori specializzati di A2 - A6 , Diagnostica per Immagini anche
interventistica, Radioterapia, Medicina della Riproduzione (PMA) di I11° Livello:

Dare atto che la Direzione Sanitaria ¢ affidata al Dott.. Sergio Chirico nato a Salerno (SA) il 29/10/1960 ¢
residente in Salerno alla Via Roma, 7/12, iscritto all’Ordine dei Medici Chirurghi della Provincia di Salerno al
n. 7041 dal 11/01/1990 .

[ autorizzazione ¢ rilasciata salvi ed impregiudicati i diritti dei terzi;

Il soggetto autorizzato ¢ tenuto, con cadenza triennale dal rilascio della presente autorizzazione, a
trasmettere al Comune un’autocertificazione concernente la permanenza del possesso dei requisiti strutturali,
tecnologici ed organizzativi minimi definiti dalla D.G.C.R. n. 7301 del 31/12/2001;

Nel caso di gravi o ripetute infrazioni alle condizioni apposte nel provvedimento di autorizzazione o di
ripetute gravi disfunzioni assistenziali, il Comune dispone la revoca dell’autorizzazione stessa.

;'\:
J&w IL SINDACO

Vincenzo NAPOLI

YONEER



